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Skolens beliggenhed

Redaktion:
Ole Sv. Andreasen
Inger-Lise Andersen
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Ib Hemmingsen

Forside:
Skolens nye logo er tegnet af Martin Zangenberg, 3z.
Hesten er udført af Susanne Meyer, 3c

Bagside: Kreativdag. Foto: Gunnar Bay.

Virum Statsskole ligger på Fuglsangvej, en sidevej til 
Kongevejen, nogenlunde midt mellem Sorgenfri og 
Virum stationer. Tog- og busforbindelser fremgår af 
kortskitsen.
Elever der ikke selv har søgt Virum Statsskole og som 
bor mere end 11 km borte, kan søge befordringsgodt
gørelse.
Blanketter til ansøgning fås hos regnskabsføreren 
Birthe Larsen.
Der er parkeringsplads øst for skolen til cykler, 
knallerter, motorcykler og biler, og desuden cykel
parkering i kælderen under hovedbygningen.2



Velkommen til
Virum Statsskole

Dette skrift er ment som en lille brugsvejledning 
til jeres nye skole. Det kan forhåbentlig hjælpe 
jer til at finde ud af - og rundt i - skolen.

I kommer fra mange forskellige skoler og fra 
mange forskellige forhold. I bliver nu bragt sam
men i en ny klasse på et nyt sted. Nogle af jer er 
trykket af situationen, andre glæder sig til det 
nye. For at hjælpe jer med at falde til indledes 
med en uge med et særligt program.

Første skoledag er
mandag den 13. august, 

hvor vi mødes i salen.

Som I måske ved, brændte en stor del af skolens 
hovedbygning for to år siden. Genopbygningen er 
næsten færdig - der mangler kun lidt af 
lærergangen.

Jeres opholdsrum er nu blandt de bedste i 
landet, og vi regner med, at I bliver glade for dem 
og passer godt på dem.

Næsten alt er altså nyt for dig. Men midt i forvir
ringen over alt det nye skal du vide, at der er 
mange, der er parat med hjælp: ældre kammera
ter, lærere, studievejledere og rektor; men det 
forventes, at du selv henvender dig, og at du selv 
søger hjælpen.

Og derved kommer jeg til det, de fleste af jer 
måske vil finde anderledes i gymnasiet. Man 
forventer, at I tænker og handler selvstændigt.

Endnu engang velkommen.

Juni 1984
Ole Sv. Andreasen

I gymnasiet fortsætter folkeskolens almene ud
dannelse, men gymnasiet er også studieforbere
dende. Lærere og kammerater går derfor ud fra, 
at man tager sin uddannelse alvorligt.

Men det hele er dog ikke skole og undervisning, 
der er også: deltagelse i skolens styre, koret, or
kestret, kunstforeningen, de dramatiske grupper, 
den frivillige idræt og mange andre aktiviteter, 
som I opfordres til at deltage i. 3



Introduktionsugen 1984

I den første uge af skoleåret er 
kun halvdelen af timerne afsat til 
normal undervisning. For at I kan 
vænne jer til skolen og lære jeres 
kammerater at kende, er der ind
lagt forskellige andre aktiviteter i 
skemaet: folkedans, fremstilling 
af collage eller lign, til udsmyk
ning af jeres hjemmeklasse, plan
lægning af en aftenfest. Desuden 
vil der blive givet en generel orien
tering om skolen: en studievejle
der, rektor m.fl. vil orientere den 
enkelte klasse om forhold, det er 
væsentligt at vide noget om fra 
begyndelsen. De vil - ligesom 
jeres øvrige faglærere og jeres tu
torer - prøve at besvare de mange 
spørgsmål, som sikkert melder sig 
i den første tid på en ny skole. 
Ugen afsluttes med en fest fredag 
aften for alle 1 g elever, deres for
ældre og lærere.

Program for introduktionsugen
Mandag den 13. august - fredag den 17. august
Mandag den 13. august
Kl. 9.30: Modtagelse i salen. 
Rektor byder velkommen til de 
nye 1. g elever.
Kl. 10.00: Skemaskrivning og bog
udlevering. Husk at medbringe en 
kuffert eller lign.

Tirsdag den 14. august
1 .-4. lektion: I løbet af de fire lek
tioner vil klassen blive fotografe
ret til klassebogen.
6 . lektion: Planlægning af hytte
ture begynder.
I øvrigt normal skolegang efter 
skemaet.

Onsdag den 15. august
1 .-3. lektion: I en af lektionerne vil 
rektor, elevråd og studievejleder 
orientere.
4. og 5. lektion: Collage 
fremstilles og ophænges i 
hjemmeklassen.
6. lektion: Fredagsfesten plan
lægges sammen med tutorer og 
lærer.

Torsdag den 16. august
3. og 4. lektion: Fællestime for 
hele skolen.
5. og 6. lektion: Endelig plan
lægning af hyttetur.
I øvrigt normal skolegang efter 
skemaet.



Fra udstillingen af årets 
elevarbejder i formning. Billedet er 
udført af Anette Larsen og 
Helle Stignæs.

Fredag den 17. august
4. lektion: Folkedans på sports
pladsen.
5. og 6. lektion (samt en del af 
eftermiddagen): borddækning m.v. 
og klargøring til aftenfesten.
I øvrigt normal skolegang efter 
skemaet.
Kl. 19.00: Fest for 1. g, deres 
forældre og lærere.

1. lektion

2. lektion

3. lektion

4. lektion

5. lektion

6. lektion

Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

skema skema/orient. skema skema

skema skema/orient. skema skema

skema skema/orient. fællestime skema

skema collage fællestime folkedans

skema/orient. collage hyttetur festforbered.

hyttetur festforbered. hyttetur festforbered.



Hytteture

Mellem den 20. og 24. august vil 
alle 1. g klasserne komme til at 
deltage i en hyttetur af 21A døgns 
varighed. Hytterne ligger i Nord- 
og Vestsjælland, og klasserne vil 
komme af sted enkeltvis.

Skolen afholder hovedparten af 
udgifterne til leje af hytterne og 
transport, men eleverne må 
afholde en del af udgifterne, bl.a. 
til mad.

Det faglige indhold af hytteturene 
fastlægges af hyttetursudvalget i 
samarbejde med de lærere og 
tutorer, der skal med.

I vil få en grundigere orientering 
om hytteturenes formål og mulige 
indhold i løbet af introduktions
ugen.

Studierejse nov. 83. 3z ved Berlinmuren.
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Praktiske oplysninger

Skolens adresse:
Virum Statsskole, Fuglsangvej 66, 
2830 Virum.

Telefoner:
Skolens kontor (med omstilling til 
rektor, regnskabsfører, inspektor

Ringetider:
1. time______ ____  8.00- 8.45 5. time___________ 12.00-12.45
2. time______ ____  8.50- 9.35 6. time___________ 12.55-13.40
3. time______ ___ 9.50-10.35 7. time___________13.50-14.35
4. time______ _____ 10.45-11.30 8. time___________ 14.40-15.25
frokost ____ _____ 11.30-12.00 9. time___________ 15.30-16.15

og bogdepot): (02) 85 22 41
Studievejledere: (02) 85 25 70
Lærerværelse: (02) 85 23 51
Elevtelefon: (02) 85 49 68
Pedel: (02) 85 23 73

Kontortid:
Alle skoledage kl. 8-13.

Rektor træffes:
Alle skoledage samt efter aftale.

Ferieplan 1984-85:
1984: sommerferie: mandag 25. juni til fredag 10. august 

efterårsferie: mandag 15. oktober til fredag 19. oktober 
juleferie: mandag 24. december til fredag 4. januar 1985

1985: påskeferie: torsdag 28. marts til tirsdag 9. april 
Grundlovsdag: onsdag 5. juni
sommerferie: mandag 24. juni til fredag 9. august

Alle dagene er inklusive, samt helligdage og lørdage.

Fri fra skole på andre tidspunkter:
Skolen kan normalt ikke give fri uden for ferier og fridage.
Ønskes frihed i ganske særlige tilfælde, skal man i god tid rette 
henvendelse til rektor. 7



Bøger
Lærebøger, ordbøger o.s.v. 
udlånes til eleverne.
Bøgerne er skolens ejendom, og 
eleverne er ansvarlige for det lånte 
og må erstatte evt. bortkomne 
ting.
Papir og ringordnere udleveres i 
begrænset omfang ved skoleårets 
begyndelse.
Bogdepotets åbningstider fremgår 
af opslag ved døren.

Karaktergivning
Der gives standpunktskarakterer 
to gange om året, i december og 
marts måned, samt årskarakterer 
ved skoleårets slutning.

Fag- og grentilbud på 
skolen
I 1. g kan vælges mellem russisk 
og fransk; eleverne på den mate
matiske linie skal desuden vælge 
mellem engelsk og tysk.
Inden 2. g vælges mellem form- 

8 ning og musik.

De sproglige elever vælger mel
lem den nysproglige eller den 
samfundsfaglige eller musik
sproglige gren.
Elever på matematisk linje vælger 
enten 
den matematisk-fysiske eller 
den samfundsfaglige eller 
den biologiske eller 
den musik-matematiske gren.

Prøver og eksaminer
Der holdes mundtlige og skriftlige 
oprykningsprøver i maj-juni.
I 3. g afholdes der to skriftlige 
terminsprøver: i november og 
marts - som forberedelse til den 
afsluttende eksamen.
Visse studentereksamensfag 
afsluttes allerede efter 1. g 
(eng./tysk på mat. linje, geografi 
på spr. linje) og efter 2. g (old., 
latin og mat. på de spr. grene, 
old. og kemi på de mat. grene).

Forældremøder
Der afholdes to forældremøder i 
årets løb, ét kun for 1. g, ét for 
hele skolen.

Ekskursioner og 
studierejser
Ekskursioner er et vigtigt led i 
skolens åbning ud mod kulturen 
og samfundet uden for skolen, og 
de indgår som undervisningsform 
i mange fag.
De fleste fag benytter endags- 
ekskursioner, f.eks. biografbesøg 
i sprog og litteratur, koncerter i 
musik, og ture til museer og ud
stillinger i fag som formning og 
historie.
I historie, samfundsfag, geografi 
og biologi hører flerdages
ekskursioner naturligt hjemme, og 
den enkelte ekskursion kan om
fatte mere end ét fag. Der kan 
f.eks. være opgaver i arkitektur, 
virksomheder, erhverv og jord
bundsforhold.
Desværre rækker ekskursions
kontoen ikke langt over for alle 
disse aktiviteter, og som regel må 
eleverne selv afholde en del af 
udgifterne.



Studierejser i udlandet finansieres 
helt af eleverne selv.
Der er tradition for at rejse uden
lands i 3. g i ugen før efterårs
ferien, og Europas storbyer er de 
almindeligste rejsemål. En sådan 
rejse omfatter som regel opgaver 
inden for flere fag, og de indgår 
helt eller delvis i elevernes eksa
menspensum. Rejsens program 
skal godkendes af Rektor.
Rejsen i 3. g anses almindeligt for 
et højdepunkt i gymnasietiden. 
Man lærer på en anden måde når 
man rejser, og samværet under
vejs har en værdi i sig selv.

Fra elevkonkurrencen om et nyt logo.
Uglen er tegnet af Allan Schønlng, 2x.

Studie
vejledning

Fem af skolens lærere tager sig af 
studievejledningen i gymnasiet.
Denne omfatter dels kollektiv 
vejledning i klasserne hvor der 
orienteres om forhold af almen 
interesse; f.eks. valg af uddannel
se, ansøgningsteknik, fremtidsud
sigter for forskellige erhverv; dels 
individuel vejledning af enkelte 
elever som ønsker særlige oplys
ninger eller vil drøfte problemer af 
den ene eller anden art.
Hver studievejleder er tilknyttet 
bestemte klasser, men eleverne 
kan henvende sig til hvem af dem 
de måtte ønske at tale med.
Studievejledernes kontor ligger i 
hovedfløjen. Træffetider kan fin
des på opslagstavlen og i klasse
bogen.

SU -
Statens Uddannelsesstøtte

Elever der er fyldt 18 år og hvis 
forældres indkomst ikke overstiger 
et bestemt beløb, har ret til 
stipendium fra SU.
Ud over stipendiet kan disse 
elever få statslån (max. 50% af 
det tildelte stipendium).
Alle over 18 år kan - uanset for- 
ældreindtægt - opnå stats
garanteret studielån.
I alle tre tilfælde skal ansøgninger 
gå gennem skolen.

Dette arbejde varetages af 
Birgit Bjerre Hansen og John 
Meyer Jensen, som træffes på 
studievejlederkontoret;
her kan man få de nødvendige 
oplysninger og blanketter.
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Skolens styrende organer

Som I véd, er det Folketinget, der 
vedtager de love, hvorefter skolen 
styres, og det bevilger de penge, 
der må bruges. Undervisningsmi
nisteriet udbygger lovene med 
regler og tildeler vores skole sin 
del af pengene. Den afdeling af 
Undervisningsministeriet, som har 
med gymnasieskolen at gøre, 
hedder: Direktoratet for gymnasie
skolerne og HF.
Rektor skal sammen med de øvri
ge ansatte, lærere, sekretærer og 
pedeller, sørge for, at skolen i 
praksis fungerer, efter de love og 
de regler, som er udformet. Udover 
sekretærer og pedeller varetager 
også nogle lærere administrative 
og tekniske opgaver. De er derfor i 
disse funktioner anbragt til 
venstre for rektor på tegningen.
Lærerne danner et lærerråd, hvor 
rektor også er medlem. Dette råd 
bestemmer f.eks., hvilke lære
bøger der skal købes, principper 
for ekskursioner m.v.10



Med rektor som formand danner 
lærerne en lærerforsamling, hvori 
det drøftes, hvorledes eleverne 
kan rådgives, så de får mest mu
ligt ud af deres skolegang.

Eleverne på Virum Statsskole har 
organiseret sig i en elevforsam
ling, hvor alle deltager og fastlæg
ger den politik, der skal arbejdes 
ud fra, og vælger repræsentanter 
til udvalg m.v.
Elevledelsen skal føre vedtagel
serne ud i livet. Hver klasse er 
repræsenteret i elevledelsen.
I fællesudvalget samles repræ
sentanter for elever og lærere 
med rektor. Her drøftes alt undta
ges selve undervisningen og 
personer. Fællesudvalgets opgave 
er, i samarbejde, at fremme 
trivslen på skolen.

Oversigt over skolens nuværende udvalg

A. Udvalg med elev- og lærerrepræsentation
Fællesudvalget
Stipendieudvalget
Byggeudvalget
Økonomiudvalget (under lærerrådet)
Fællestimeudvalget A
Emne- og studieugeudvalget /
Introduktionsudvalget z (under fællesudvalget)
Festudvalget \
Hyttetursudvalget >
Kunstudvalget (åbent udvalg)

B. Rene elevudvalg
V.S.E.’s ledelse
Skolebladsredaktion

C. Rene lærerudvalg
Lærerrådets forretningsudvalg (elever har observatørstatus 
ved visse dagsordenpunkter)
Ekskursionsudvalget 'I
Kopieringsudvalget ) (under lærerrådet)
Foræidrekontaktudvalget )
Studiefondens administration

Der er nyvalg til udvalgene i begyndelsen af skoleåret.

Gå ind i arbejdet - du har gode muligheder for at 
påvirke din egen hverdag.
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Undervisere ved Virum Statsskole pr. 1. august 1984

IA Inger-Lise Andersen, da
02 80 04 29

OA Ole Andreasen, mat
01 64 34 42

PA Poul Otto Andersen, mat
02 42 03 14

AA Sten Asgaard Andersen, tys, mat
02 85 62 76

Ba Erik Bartholdy, eng
02 85 21 41

LB Lizzie Bitsch, eng
02 85 76 39

Bo Gertrud Boas, da, eng
02 87 73 31

Br Lene Bruun, fr, rel
01 34 13 95

BB Birgit Brückner, fr, rel
02 82 01 83

Bü Stig Bülow, mat
02 85 76 69

TO Thorkild Christensen, ty
02 87 81 47

Co Grethe Vibeke Cold, ty, da
01 19 88 30

Du Hans Erik Duckert, sam, geo
01 62 42 76

KG Kirsten Gersing, fr, idr
01 63 58 52

Ha Birgit Bjerre Hansen, da, fr
02 98 21 00

HH Hanne Hansen, geo
01 38 95 31

Ht Jane Hansfort, fr, idr
01 64 32 07

He Jens Hejrskov, hist, sam
02 85 15 49

Hm Ib Hemmingsen, bio
02 80 16 18

IH Inger Hemmingsen, idr
02 80 16 18

FH Finn Hobel, lat, old
02 85 22 06

Hø Christian Høltzer, fr, rus
02 86 56 84

MJ Erik Møller Jensen, ty, idr
02 85 76 52

Je John Meyer Jensen, da
02 25 20 48

AJ Allan Bruhn Jørgensen, fys, mat
02 85 86 81

La Bjørn Larsen, fys, mat
02 88 65 78

ML Hanne Martin Larsen, da
01 62 44 03

RL Raymond Larsson, idr
01 29 92 93

JL Jytte Lawætz, mus, da
02 42 28 76

EL Erik Lyngby, hist, old
02 87 9214

Ma Ulla Marcussen, bio
02 80 68 35

KM Knud Michelsen, da
01 68 05 56

IM Inge Mogensen, mat
02 85 41 30

BN Bent-Äge Nielsen, idr, geo
02 85 99 04

GB Gunnar Bay Nielsen, form
01 38 19 57

KN Karin Nielsen, idr, mat
01 29 56 96

PN Lis Perch Nielsen, fys, mat
01 64 04 89

FO Flemming Olsen, eng
02 88 22 52

KP Karl Henrik Pedersen, sam, hist
01 19 88 30

MP Mads Pedersen, hist, lat, old
02 85 92 43

OP Ole Perstrup, geo
02 98 94 85

IR Ida Rasmussen, hist
02 85 27 97

SR Silja Renault, mus, fr
02 82 02 78

Rd Jette Rostved, bio, idr
02 62 14 26

Rø Ruth Rønne, kemi
02 42 15 7812
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Se Anne Settnes, fra, eng
02 26 65 22

OS Ole Skjoldhøj, da, rel
02 85 05 19

ST Søren Toft, fys, mat
02 85 37 75

NV Nina Vosbein, kemi fys
02 85 42 29

AW Astrid Weis, fys, mat
02 81 58 98

JW Jørgen Wenzel, eng
01 65 86 79

JZ Jørgen Zeeberg, hist, old
02 87 04 32

J0 Jens Ostergaard, mus
02 81 02 78

Kontor, administration, teknisk personale 
studievejledere
OA Ole Andreasen, rektor

01 64 34 42
LF Lis Fallenkamp, sekretær

02 98 38 22
BL Birthe Larsen, regnskabsfører

02 27 47 05 Mu Inge Munk, skolepsykolog
Træffes på studievejlederkontoret

Du Hans Erik Duckert S. studie-
Ha Birgit Bjerre Hansen;' vejledning,
Je John Meyer Jensen !> vejleder-
KN Karin Nielsen '| kontorets tlf.:
JW Jørgen Wenzel >’ 02 85 25 70

TC

Hm

Thorkild Christensens 
02 87 81 47 1
Ib Hemmingsen (
02 80 16 18

, adm.
. inspektion

MJ Erik Møller Jensen
02 85 76 52 skemalægning,

vikarskema, glemte sager, 
AV-inspektion

KP Karl Henrik Pedersen 
01 19 88 30 AV-inspektion

DU

BN

Hans Erik Duckert 
01 62 42 76 (
Bent-Åge Nielsen I 
02 85 99 04 >

* boginspektion

Pe Kaj Petersen 
02 85 23 73

pedel

BG Bent Guldborg pedelmedhjælper
hem.nr.

EJ Else Jensen lærerkøkken
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Andre aktiviteter på skolen

Fællestimer
I løbet af året afholdes i skole
tiden et antal arrangementer for 
alle skolens elever, de såkaldte 
fællestimer. Det kan f.eks. være et 
teaterstykke, et foredrag, oplæg 
til og diskussion af et aktuelt 
emne, en film. Alle kan komme 
med idéer til fællestimeudvalget, 
der består af elever og lærere.

Studiekredse
Såfremt mindst 10 elever er inter
esserede i at arbejde grundigere 
med et emne, der ikke indgår i 
normalt pensum, kan man oprette 
en studiekreds uden for skole
tiden.
Leder af en sådan studiekreds 
kan være en af skolens egne 
lærere eller én udefra med særligt 
kendskab til emnet.

14
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Skolekomedien
Hvert forår opfører 2. g’erne et 
skuespil de selv har valgt, for 
skolens øvrige elever, lærere og 
pårørende. 2. g’erne kan enten 
selv stå for opsætningen, eller de 
kan gå i samarbejde med en eller 
flere lærere.
Skolekomedien 1984 er blevet for
sinket p.gr. af byggearbejdet, men 
indstuderingen er i fuld gang, og 
med premieren på musicalen 
»Guys and Dolis« vil scenen blive 
genindviet i sensommeren.

Teatergruppen Picnic
Picnic er en teatergruppe der 
optager enhver med tilknytning til 
skolen som medlem. De fleste 
aktive medlemmer er gamle og 
nuværende teaterinteresserede 
elever. Der er fast prøveaften hver 
onsdag på skolen, hvor du kan 
henvende dig hvis du har lyst til at 
være med.

dHRiNR i RU.RN Sx

Endnu et bidrag til logo-konkurrencen.



Fra Picnics opførelse af »Hot I Baltimore« 15



Idrætsaktiviteter

Fritidssport
Der kan som regel vælges mellem 
følgende aktiviteter:
atletik, volley- og basketball og 
badminton. Fritidssport foregår 
normalt i 7. og 8. lektion samt 
onsdage kl. 19.00-20.30. Der 
afholdes interne turneringer i 
fodbold, badminton, volleyball og 
basketball.

Idrætsstævner
I september afholder skolen sin 
egen idrætsdag, hvor alle kan 
deltage.
Skolen deltager i forskellige større 
sportsstævner for gymnasieelever 
(atletik, volleyball, basketball, 
fodbold og badminton).
Virum Statsskole har i de senere 
år desuden deltaget i inter
nationale sportsarrangementer 
(Holland, Belgien). I efteråret 1984 
er det VS der arrangerer dette 
stævne.

Kunstudvalget
Kunstudvalget er et åbent udvalg, 
som består af såvel elever som 
lærere - så mange som nu ønsker 
at være med.
Kunstudvalget arbejder med at 
lave udstillinger af forskellig art, 
men først og fremmest af billed
kunst.
Kunstværkerne af såvel professio
nelle som amatører udstilles på 
midtergangen.

Desuden afholdes der en årlig ud
stilling af elevarbejder, hvoraf 
kunstudvalget køber nogle til 
udsmykning af skolen.

Musikaktiviteter

Elev- og forældrekor
Alle interesserede elever og for
ældre er velkomne i koret. Der hol
des ingen optagelsesprøve, og 
man behøver ikke være nodelæser 
for at deltage. Der holdes prøve 
hver onsdag kl. 20, første gang 
onsdag den 5. september.
Hovedværket i den kommende 
sæson bliver Handels store orato
rium »Judas Maccabæus«, som vi 
sammen med andre gymnasiekor 
og Sjællands Symfoniorkester un
der ledelse af Tamas Veto opfører 
i marts 1985, bl.a. i Maribo 
Domkirke (den 7. marts) og Virum 
hallen (den 8. marts).

Sammenspil
Musiklærerne vil forsøge at etab
lere større eller mindre grupper i 
sammenspil for alle interessere
de. Repertoiret aftales ud fra 
deltagernes interesser og færdig
heder.
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Virum Statsskoles piger vandt gymnasieskolernes basketballturnering 1984. (Foto: irving) 17





»Loftet« under opførelse.

Som det fremgår af planen s. 19 er skolen 
indrettet med hjemmeklasser for 1. g, og i øvrigt 
efter fagklasseprincippet.
Derudover er der flere opholdsmuligheder mellem 
og uden for timerne.
Spisekælderen er både spise- cg opholdsrum og 
kan desuden bruges til fester. Forhallen og balko
nen er også beregnet til friophold og fest
arrangementer, og her er der rygetilladelse.
Endelig er der »Loftet«, som omfatter elevlokale 
(mødelokale) og studieområde (med hånd
bibliotek på »Broen«), Der må ikke ryges på 
Loftet.
Undertiden vil Loftet blive brugt til undervisning 
og filmforevisninger (når det drejer sig om mere 
end én klasse), og så må de andre elever vige for 
dem. Det vil fremgå af et skema, hvornår Loftet 
inddragestil undervisning.
Salen indgår som undervisningsområde i 
skoletiden og kan derfor ikke bruges til friophold.

irynLb tots skole
18 Ole Wulffs forslag til skolens logo.
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